СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СТОРОЖЕВСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 09.04.2025 года № 237
с. Сторожевое 1-е

О назначении публичных слушаний по
утверждению проекта отчета

об исполнении бюджета Сторожевского 1-го
сельского поселения за 2024 год
В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава Сторожевского 1-го сельского поселения, «Положением о публичных слушаниях в Сторожевском 1-ом сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области» Совет народных депутатов Сторожевского 1-го сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Назначить на 12 мая 2025 года публичные слушания по утверждению проекта отчета об исполнении бюджета Сторожевского 1-го сельского поселения за 2024 год.
2. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
1) Турищев Г.Н. – глава Сторожевского 1-го сельского поселения

2) Лисунова Н.И. – ведущий специалист администрации Сторожевского 1-го сельского поселения

3) Висторобская Л.И. - депутат Совета народных депутатов Сторожевского 1-го сельского поселения.

3. Разместить настоящее решение подлежит обнародованию на информационных стендах Сторожевского 1-го сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Сторожевского 1-го сельского поселения                                  Г.Н. Турищев